ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: cu_sch10zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                                                       № 1/3-од

Об организации горячего питания на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кочеткову С.А., учителя начальных классов, ответственной за проведение

мониторинга состояния организации питания учащихся 1-4 классов школы на 2025-

2026 учебный год.

2. Назначить Ларину Т.В., учителя физики, ответственной за проведение мониторинга

состояния организации питания учащихся 5-11 классов школы на 2025-2026 учебный

год.

3. Классным руководителям: обеспечить охват не менее 80% учащихся горячим питанием в

школьной столовой, организовать заключение договоров между МУП «Школьное

питание» и родителями.

4. Утвердить график приема пищи в школьной столовой:

 Расписание звонков Перемена Расписание посещения столовой

1 урок 08.00 – 08.40 20 минут 1а, 1б, 1в, 2б, 1г, 3г, 3в, 2в

2 урок 09.00 – 09.40 20 минут 4в, 3б, 5а, 5б, 5в, 5г, 6а, 6б

3 урок 10.00 – 10.40 20 минут 6в, 6г, 9а, 9б, 9в, 9г, 10а, 10б

4 урок 11.00 – 11.40 20 минут 7а, 7в, 8а, 8б, 8в, 8г, 11а, 11б

5 урок 12.00 – 12.40 20 минут 7б, 7г, 2а, 3а, 4а, 4б, 4г

Примечание: на завтрак и обед в столовую детей отводит учитель, который провел урок в

данном классе. Он же обеспечивает контроль за выполнением обучающимися правил

личной гигиены: мытье рук перед приемом пищи. Под руководством этого педагога

дети возвращаются в класс.

Директор                                                                                                                         Е.А. Шер

mailto:cu_sch10zhg@63edu.ru

		2025-09-01T14:22:58+0400
	Е.А. Шер